
SPECIFIKIMET TEKNIKE 

 

 

Specifikimet teknike: 

 

Filma Fujifilm DI-HL 35x43 (pakox 100 cope) per printer Fujifilm Drypix 7000. 

Filma Fujifilm DI-HL 26x36 (pakox 150 cope) per printer Fujifilm Drypix 7000. 

Filma Fujifilm DI-HL 20x25 (pakox 150 cope) per printer Fujifilm Drypix 7000. 

 

 

 

    SASIA DHE GRAFIKU I LËVRIMIT  

Sasia e mallit që kërkohet:  

 

Sasia e mallit te kerkuar te jete ne perputhje me listen e mallrave   

 

 

1 2 3 4 

 

Nr 

 

Përshkrimi i mallrave 

 

Sasia 

 

Afati 

1 Filma Fujifilm DI-HL 35x43  kuti 3 

2 Filma Fujifilm DI-HL 26x36  kuti 46 

3 Filma Fujifilm DI-HL 20x25 kuti 3 

 

 

 

Afatet e lëvrimit:   

 

 

 

 

Afati i levrimit te mallit te jete Brenda 30  diteve nga data e neshkrimit te kontrates.  

 


